2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.04.2013 г. № 962-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 09.07.2009 г. № 1536-п/1 «Об утверждении Положения

о комиссиях по делам несовершеннолетних
и защите их прав на территории городского округа Тольятти»
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 09.07.2009 г. № 1536-п/1 «Об утверждении Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории городского округа Тольятти» (далее - постановление) (газета «Городские ведомости», 2009, 14 июля; 2010, 10 апреля, 7 октября; 2011, 28 мая, 3 ноября; 2012, 28 апреля; 2012, 29 ноября) следующие изменения:

1.1. В разделе I Приложения к постановлению слова «Платонова Т.Н. – начальник отдела реализации образовательных программ Тольяттинского управления Министерства образования и науки Самарской области
(по согласованию);» заменить словами «Барынина Ю.С. – ведущий специалист отдела развития образования Тольяттинского управления министерства образования и науки Самарской области (по согласованию);».
1.2. В разделе I Приложения к постановлению исключить слова «Иванова И.А. – главный специалист отдела организации медицинской помощи населению управления по лечебно-профилактической работе департамента здравоохранения мэрии городского округа Тольятти;».

1.3. В разделе I Приложения к постановлению слова «Молокова Р.А. – главный специалист отдела организации деятельности КДН и ЗП департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти;» заменить словами «Галкина Н.В. – главный специалист отдела организации деятельности КДН и ЗП департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти;».
1.4. В разделе II Приложения к постановлению слова «Ёлохова С.И. – ведущий специалист отдела реализации опеки и попечительства на территории Автозаводского района управления опеки и попечительства департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти;» заменить словами «Веретеха Т.И. - инспектор 2 категории отдела назначения адресной социальной помощи по Автозаводскому району департамента социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти;».
1.5. В разделе II Приложения к постановлению слова «Зверева Е.В. - инспектор I категории отдела организации деятельности КДН и ЗП департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти;» заменить словами «Зверева Е.В. - ведущий специалист отдела реализации опеки и попечительства на территории Автозаводского района управления опеки и попечительства департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти;».

1.6. Раздел II Приложения к постановлению дополнить словами «Сайгина Н.В. - инспектор I категории отдела организации деятельности КДН и ЗП департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти;».

1.7. Раздел II Приложения к постановлению дополнить словами «Шикунова Е.Б. - инспектор I категории отдела организации деятельности КДН и ЗП департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти;».

1.8. В разделе III Приложения к постановлению слова «Молокова Р.А. – главный специалист отдела организации деятельности КДН и ЗП департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти;» заменить словами «Галкина Н.В. – главный специалист отдела организации деятельности КДН и ЗП департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти;».

1.9. В разделе III Приложения к постановлению слова «Барынина Ю.С. – ведущий специалист отдела реализации образовательных программ Тольяттинского управления Министерства образования и науки Самарской области (по согласованию);» заменить словами «Кузнецова Е.В. – главный специалист отдела развития образования Тольяттинского управления министерства образования и науки Самарской области (по согласованию);».

1.10. Раздел III Приложения к постановлению дополнить словами «Мерненко М.Ф. - инспектор 2 категории отдела назначения адресной социальной помощи по Комсомольскому району департамента социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти.».

1.11. В разделе IV Приложения к постановлению слова
«Сильченко Е.В. – заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела полиции № 24 У МВД России по г. Тольятти (по согласованию);» заменить словами «Малясов И.А. – и.о. заместителя начальника ОУУП и ПДН отдела полиции № 24 У МВД России по г. Тольятти (по согласованию);».

1.12. В разделе IV Приложения к постановлению слова «Михеева И.А. – главный специалист комитета по делам молодежи мэрии городского округа Тольятти;» заменить словами «Мартошич Т.И. – ведущий специалист комитета по делам молодежи мэрии городского округа Тольятти;».

1.13. В разделе IV Приложения к постановлению слова «Певзнер А.Ю. – специалист I категории сектора правового сопровождения по Центральному району правового департамента мэрии городского округа Тольятти.» заменить словами «Сорокина Н.Г. – инспектор 2 категории

отдела назначения адресной социальной помощи по Центральному району департамента социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти.».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ширнину Е.В.
Мэр

                    С.И.Андреев